

Dodávateľ IČO: 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Prevadzka: Tel.: 031 78 55 592 Fax.: 031 78 55 592 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900 IBAN: SK130900000000201773640 DIČ: SK2020193725 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: GIBASKBX Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 160004 Variabilný symbol: 160004							
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:160004 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 925 05 Vozokany Tel.: 031/785 52 39 Fax: DIČ: 2021197299 IČ DPH:							
		Dátum splatnosti: 12.02.2016 Dátum vyhotovenia: 29.01.2016 Daňová povinnosť: 29.01.2016 Dátum dodania: 29.01.2016							
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom	
Drôt RADL 2,00 mm	kg	4,000	0,95	20,00			3,80	4,56	
OSB doska 10 mm /1,25x2,5m/	ks	8,000	9,27	20,00			74,16	88,99	
Svorkovnica PS - 16mm	ks	1,000	0,90	20,00			0,90	1,08	
Svorkovnica 10 mm2	ks	1,000	0,73	20,00			0,73	0,88	
hmoždenka natík. 8x80	ks	20,000	0,06	20,00			1,20	1,44	
Hmoždenka natík. 8*120	ks	6,000	0,12	20,00			0,72	0,86	
VRUT UNI 5x120	ks	2,000	0,11	20,00			0,22	0,26	
Soľ posypová 5 kg	ks	3,000	2,38	20,00			7,14	8,57	
hmoždenka KR Q 06 klasic	bal	3,000	0,12	20,00			0,36	0,43	
Skrutka so závitom L 3 mm	ks	24,000	0,03	20,00			0,72	0,86	
							Základ DPH	DPH	Celkom
							V sadzbe 10 %	0,00	0,00
							V sadzbe 20 %	89,95	17,99
							Oslobodené	0,00	0,00
							Mimo DPH	0,00	0,00
							Celkom	89,95	17,99
									107,94 EUR

Kango VOZOKANY[®]
 spol. s r.o. HLAVNÁ 45

IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725
 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92

Erika Katonová

Vystavil: Erika Katonová

Dodávateľ : IČO : 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany		Výdajka č. V2015/1343 Zo dňa 07.01.2016 Objednávka č. / dátum : / Dodací list č. : 160004 Sklad : Hlavný sklad							
Peňažný ústav : Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu / kód : 201773640 / 0900 DIČ : SK2020193725		Odberateľ : IČO : 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 925 05 Vozokany DIČ : 2021197299							
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	
3207,00	Drôt RADL 2,00 mm	kg	4,000	0,95	20	0,19		4,56	
2286,00	OSB doska 10 mm /1,25x2,5m.	ks	8,000	9,27	20	1,85		88,99	
3388,00	Svorkovnica PS - 16mm	ks	1,000	0,90	20	0,18		1,08	
3384,00	Svorkovnica 10 mm ²	ks	1,000	0,73	20	0,15		0,88	
2558,00	hmoždenka natík. 8x80	ks	20,000	0,06	20	0,01		1,44	
						Čiastka	DPH	Celkom	
						Celkom	80,79	16,16	96,95 EUR
Prijal :				Vydal :					

YPF5MX030047, 7.50.860, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


Kango VOZOKANY[®]
 spol. s r.o. HLAVNA 45
 IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725
 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92



Dodávateľ : IČO : 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany		Výdajka č. V2016/0140		Zo dňa 29.01.2016					
Peňažný ústav : Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu / kód : 201773640 / 0900 DIČ : SK2020193725		Objednávka č. / dátum : / Dodací list č. : 160004 Sklad : Hlavný sklad		Odberateľ : IČO : 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 925 05 Vozokany DIČ : 2021197299					
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	
958,00	Hmoždenka natík. 8*120	ks	6,000	0,12	20	0,02		0,86	
3173,00	VRUT UNI 5x120	ks	2,000	0,11	20	0,02		0,26	
3313,00	Soľ posypová 5 kg	ks	3,000	2,38	20	0,48		8,57	
1294,00	hmoždenka KR Q 06 klasic	bal	3,000	0,12	20	0,02		0,43	
3400,00	Skrutka so závitom L 3 mm	ks	24,000	0,03	20	0,01		0,86	
						Čiastka	DPH	Celkom	
						Celkom	9,16	1,83	10,99 EUR
Prijal :				Vydal :					

YPFMSX030047, 7.50.860, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Kango VOZOKANY²
 spol. s r.o. HLAVNÁ 45
 IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725
 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92